
PLAN 547 - Profesorado de Educación Secundaria en Química

IFD Nº  14   Cutral Có   

CAMPO DE LAS PRÁCTICAS

PRÁCTICA DOCENTE I- INSTITUCIONES, SUJETOS Y CONTEXTOS

N° NOMBRE COMPLETO DOC. TÍTULOS LOCALIDAD CAT. PUN.

1 PIZARRO, CRISTINA ELISABET 29820949 Prof. Cs. de la Educ./Prof. y Lic. en Educ. Inicial CHOS MALAL D 19,86

2 LASSALLE, MARIANA FLORENCIA 30026760 Prof. en Cs. de la Educación PLAZA HUINCUL D 19,07

3 BIDONDO, FLAVIA VANESA 30999631 Prof.  Cs. de la Educación PLAZA HUINCUL D 18,96

4 CISTERNA, YANINA AZUCENA 26702898 Prof. Cs. de la Educación NEUQUEN D 15,55

BIOLOGÍA GENERAL

N° NOMBRE COMPLETO DOC. TÍTULOS LOCALIDAD CAT. PUN.

1 LARRAZA, KARINA MABEL 22696008 Prof. de Biología en EGB Y Polimodal PLAZA HUINCUL D 22,21

2 PEÑA, CLAUDIA ANALÍA 29114981 Prof.  en Biología CHOS MALAL D 13,53

3 FERREIRA, VICTOR JOSE RAUL 35023925 Prof. de Biología CHOS MALAL D 13,32

4 ROMERO, MAYRA JIMENA 36836501 Prof.  en Biología CHOS MALAL D 11,84

5 DIAZ, LITO RENÉ 37960638 Prof. en Biología BARRANCAS D 10,79

6 PORRA, LUCAS DANIEL 38416900 Prof. de Biología CHOS MALAL D 9,55

HISTORIA Y POLÍTICA DE LA EDUCACIÓN ARGENTINA

N° NOMBRE COMPLETO DOC. TÍTULOS LOCALIDAD CAT. PUN.

1  O'DWYER, PABLO ADRIAN 17757228 Prof. en Historia NEUQUEN D 20,66

2 LEGUIZAMON ROM, PABLO CEFERINO25312522 Prof. en Historia CHOS MALAL D 20,36
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3 PIZARRO, CRISTINA ELISABET 29820949 Prof. Cs. de la Educ./Prof. y Lic. en Educ. Inicial CHOS MALAL D 19,86

4 ROSALES, PABLO EMANUEL 30272957 Prof. en Historia PLAZA HUINCUL D 19,32

5 LASSALLE, MARIANA FLORENCIA 30026760 Prof. en Cs. de la Educación PLAZA HUINCUL D 19,07

6 BIDONDO, FLAVIA VANESA 30999631 Prof.  Cs. de la Educación PLAZA HUINCUL D 18,96

7 CISTERNA, YANINA AZUCENA 26702898 Prof. Cs. de la Educación NEUQUEN D 15,55

8 PANOZZO GALMARELLO, VALERIA YANINA31820291 Prof. en Historia NEUQUEN D 15,05

9 SEOANE, SILVIO MANUEL 32570438 Prof. en Historia LAS COLORADAS D 13,87

10 OCAMPOS, LAURA JIMENA 27323710 Prof. en Historia NEUQUEN D 13,73

11 CASTELLANO, JAVIER MARTIN 25766964 Prof. de Historia CHOS MALAL D 11,75

12 DI MATTEO, VALERIA SOLEDAD 28248629 Prof. en Historia LONCOPUE D 11,62

13 SUAREZ, LAURA JUANA SOLEDAD 29027380 Lic. Relaciones Internacionales PLAZA HUINCUL H 9,05

14 QUIROGA, FACUNDO MARTIN 30885377 Lic. en Sociología ZAPALA H 8,85

INGLÉS

N° NOMBRE COMPLETO DOC. TÍTULOS LOCALIDAD CAT. PUN.

1 ROSALES CURA, SUSANA ESTER 25173316 Prof. de Inglés en Enseñanza Media/TIC CUTRAL CO D 20,92

2 GARLETTI, JOSE LUIS 18158223 Prof. de Inglés ANDACOLLO D 20,81

3 GAMBAZZA PEROTTI, NATALIA MAILEN32120194 Prof. de Inglés/ Post. en TIC PLAZA HUINCUL D 15,82

4 CARTES, JOSE LUIS 36371334 Prof. en Lengua Inglesa CHOS MALAL D 12,35

5 MORALES, DANIELA 34118553 Prof. de Inglés NEUQUEN D 9,42

INTRODUCCIÓN A LA FÍSICA

N° NOMBRE COMPLETO DOC. TÍTULOS LOCALIDAD CAT. PUN.

1 BIEDMA, NESTOR HUGO 20960200 Prof. de Matemática, Física y Cosmografía PLAZA HUINCUL D 29,76

2 ORUSA, CLAUDIA MERCEDES 20630296 Prof. de Matemática, Física y Cosmografía CUTRAL CO D 27,30

3 CERDA, MARIA ALEJANDRA 22105025 Prof. de Matemática, Física y Cosmografía CUTRAL CO D 27,25

4 SCHWINDT, ALICIA BEATRIZ 22123684 Prof. de Matemática, Fìsica y Cosmografía PLAZA HUINCUL D 23,87

5 DE ZAN, CARLA ROSANNA 22583751 Prof. en Física y Matemática NEUQUEN D 18,55

6 COLLIGO, ANGEL CLAUDIO 21916251 Prof. en Matemática, Física y Cosmografía PLAZA HUINCUL D 14,90

7 CACERES, LUCIANA LUZ 33618433 Prof. en Matemática, Física y Cosmografía CUTRAL CO D 14,11

8 LOPEZ, CECILIA DENISE 34122180 Prof. de Matemática, Física y Cosmografía PLAZA HUINCUL D 13,54
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9 VILLAFAÑE, FRANCO RAMÓN 26514802 Prof. en Cs. Físico-Matemática FERNANDEZ ORO D 13,31

10 VIZCAINO REALES, KELLY YOHANA 94741123 Lic. en Física PLAZA HUINCUL H 6,97

INTRODUCCIÓN A LA MATEMÁTICA

N° NOMBRE COMPLETO DOC. TÍTULOS LOCALIDAD CAT. PUN.

1 BIEDMA, NESTOR HUGO 20960200 Prof. de Matemática, Física y Cosmografía PLAZA HUINCUL D 29,76

2 ORUSA, CLAUDIA MERCEDES 20630296 Prof. de Matemática, Física y Cosmografía CUTRAL CO D 27,30

3 CERDA, MARIA ALEJANDRA 22105025 Prof. de Matemática, Física y Cosmografía CUTRAL CO D 27,25

4 SCHWINDT, ALICIA BEATRIZ 22123684 Prof. de Matemática, Fìsica y Cosmografía PLAZA HUINCUL D 23,87

5 VAN DIEST, GISELA ALEJANDRA 20203506 Prof. en Disc. Industriales/Ing. Sistemas CUTRAL CO D 21,64

6 POELSTRA , PAOLA VANESA 34656494 Prof. en Matemática/Post. TIC CHOS MALAL D 20,98

7 LATORRE, GABRIELA BEATRIZ 22307506 Prof. de Matemática, Física y Cosmografía CUTRAL CO D 18,90

8 DE ZAN, CARLA ROSANNA 22583751 Prof. en Física y Matemática NEUQUEN D 18,55

9 GONZA, JORGE RAFAEL 26154219 Prof. Matemática y Cosmografía/ Post. TIC FERNANDEZ ORO D 18,28

10 CORRADINI, FABIOLA DEL VALLE 33292026 Prof. de Matemática ZAPALA D 18,27

11 COLLIGO, ANGEL CLAUDIO 21916251 Prof. en Matemática, Física y Cosmografía PLAZA HUINCUL D 14,90

12 CACERES, LUCIANA LUZ 33618433 Prof. en Matemática, Física y Cosmografía CUTRAL CO D 14,11

13 LOPEZ, CECILIA DENISE 34122180 Prof. de Matemática, Física y Cosmografía PLAZA HUINCUL D 13,54

14 VILLAFAÑE, FRANCO RAMÓN 26514802 Prof. en Cs. Físico-Matemática FERNANDEZ ORO D 13,31

15 GIORDAN, ROMINA NATALIA 30949277 Prof. en Matemática ZAPALA D 12,83

16 TORRELLAS, MARTIN LUIS 26315635 Prof. y Lic. en Matemática aplicada PLOTTIER D 12,45

17 NUÑEZ, GEORGINA ELIZABETH DEL VA37507696 Prof. de Matemática LAS OVEJAS D 11,59

18 JARA, MATIAS RAFAEL 34658648 Prof. en Matemática ZAPALA D 10,60

INTRODUCCIÓN A LA QUÍMICA

N° NOMBRE COMPLETO DOC. TÍTULOS LOCALIDAD CAT. PUN.

1 ARIENTI, NATALIA LAURA 22042583 Prof. en Química NEUQUEN D 19,86

2 VEGA, CLAUDIA ALEJANDRA 23201274 Prof. en Química CUTRAL CO D 12,32

3 MONSALVEZ, NICOLAS ROLANDO 26530588 Lic. en Química CUTRAL CO H 13,57

4 BAZAN, ANA CAROLINA 27210778 Lic. en Química CUTRAL CO H 6,00
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LECTURA Y ESCRITURA DE TEXTOS ACADÉMICOS

N° NOMBRE COMPLETO DOC. TÍTULOS LOCALIDAD CAT. PUN.

1 ABARZUA, NATALIA JULIETA 25489841 Prof. en Lengua y Literatura/ Post. Alf. Inicial/Post. en ent. virtualesCUTRAL CO D 33,25

2 FERNANDEZ, ANGELA DANIELA 26426600 Prof.y Lic. de Lengua y Literatura PLAZA HUINCUL D 27,72

3 FERREIRA, ELIANA ELIZABETH 29027439 Prof. en Lengua y literatura CUTRAL CO D 27,28

4 BARENFELD, EVA VERONICA 17640596 Prof. y Lic. en Letras/C/Post. NEUQUEN D 26,02

5 MATZKIN, SARA MARIA 11472924 Prof. en Lengua y Literatura CUTRAL CO D 25,64

6 BALDI, MARIA FERNANDA 25975109 Prof. en Lengua y Literatura CUTRAL CO D 22,29

7 BASCUÑAN, PEDRO JOSE 27238100 Prof. en Lengua y Literatura CUTRAL CO D 21,72

8 JAQUE, GABRIELA ANAHI 25298954 Prof. de Lengua y Literatura CUTRAL CO D 20,74

9 SANCHEZ MILOVICH, ADRIANA MILEVA29881030 Prof. en Lengua/ Lic. en Letras PLOTTIER D 19,45

10 CIUCCI, ALICIA SOLEDAD 29939916 Prof. en Lengua y Literatura/TIC PLAZA HUINCUL D 19,30

11 SANDOVAL, ROSANA E. 20960205 Prof. en Lengua y Literatura CUTRAL CO D 18,98

12 VAZQUEZ, TATIANA VANINA 31000320 Prof. de Lengua y Literatura PLAZA HUINCUL D 18,37

13 BLASCO, CARLOS ELIO DANIEL 25173276 Prof. de Lengua y Literatura PLAZA HUINCUL D 17,15

14 SEVEY, YANINA CLAUDIA 27814435 Prof. de Lengua y Lit/ Prof. Ens. Primaria PLOTTIER D 16,74

15 HERRERA, BARBARA SAMANTA 33285020 Prof. de Lengua y Literatura CUTRAL CO D 15,47

16 URIBE BALLEJO, ADRIANA M. 16696332 Prof. en Lengua y Literatura CUTRAL CO D 14,23

17 BIDONDO, MARIANELA FERNANDA 35037845 Prof. en Lengua y Literatura CUTRAL CO D 14,13

18 CASTILLO, JOSE MAXIMILIANO PATRICIO30519049 Prof. en Lengua y Literatura CUTRAL CO D 14,05

19 URSAGASTI, JOSE LUIS 34657822 Prof. en Lengua y Literatura CUTRAL CO D 13,94

20 RAMOS, NATALIA LAURA 27315434 Prof. en Letras y Cs. de la Comunicación ZAPALA D 13,06

21 GALVAN, MICAELA SOLEDAD 32120187 Prof. Lengua y Literatura PLAZA HUINCUL D 11,84

22 GIMENEZ, María Carolina 38254505 Prof. de Educ. Sec. en Lengua y Literatura CUTRAL CO D 11,32

23 BARRIONUEVO , STEFANI RANDAL 33673567 Prof.  en Lengua y Literatura CUTRAL CO D 11,20

24 SANDOVAL, BRAIAN ANGEL LAMEC 35834795 Prof. de Educ. Sec. en Lengua y Literatura CUTRAL CO D 11,10

25 BALAVUSICHE, MAIRA FERNANDA 33673213 Prof. en Lengua y Literatura CUTRAL CO D 9,72

26 CARRASCO GARRIDO, MIRIAM ANGELICA30272966 Prof. en Lengua y Literatura CUTRAL CO D 9,71

IFD N° 14         PLAN 547    PROF. DE QUÍMICA

4 de 10



PEDAGOGÍA

N° NOMBRE COMPLETO DOC. TÍTULOS LOCALIDAD CAT. PUN.

1 ARANEDA DIAZ, VIVIANA ELIZABETH 18847296 Prof.  y Lic. en Cs. Psicopedagógicas CUTRAL CO D 24,52

2 PIZARRO, CRISTINA ELISABET 29820949 Prof. Cs. de la Educ./Prof. y Lic. en Educ. Inicial CHOS MALAL D 19,86

3 BOURLOT, GERMAN RENE 22681572 Prof. en Filosofía, Psicología y Pedagogía/Prof. p/la Ens. PrimariaNEUQUEN D 19,17

4 LASSALLE, MARIANA FLORENCIA 30026760 Prof. en Cs. de la Educación PLAZA HUINCUL D 19,07

5 BIDONDO, FLAVIA VANESA 30999631 Prof.  Cs. de la Educación PLAZA HUINCUL D 18,96

6 BOSSIO, NATALIA NOELIA 26380962 Prof. en Psicopedagogía CHOS MALAL D 18,06

7 CISTERNA, YANINA AZUCENA 26702898 Prof. Cs. de la Educación NEUQUEN D 15,55

SUJETO DE LA EDUCACIÓN SECUNDARIA

N° NOMBRE COMPLETO DOC. TÍTULOS LOCALIDAD CAT. PUN.

1 ARANEDA DIAZ, VIVIANA ELIZABETH 18847296 Prof.  y Lic. en Cs. Psicopedagógicas CUTRAL CO D 24,52

2 PIZARRO, CRISTINA ELISABET 29820949 Prof. Cs. de la Educ./Prof. y Lic. en Educ. Inicial CHOS MALAL D 19,86

3 BOURLOT, GERMAN RENE 22681572 Prof. en Filosofía, Psicología y Pedagogía/Prof. p/la Ens. PrimariaNEUQUEN D 19,17

4 LASSALLE, MARIANA FLORENCIA 30026760 Prof. en Cs. de la Educación PLAZA HUINCUL D 19,07

5 BIDONDO, FLAVIA VANESA 30999631 Prof.  Cs. de la Educación PLAZA HUINCUL D 18,96

6 BOSSIO, NATALIA NOELIA 26380962 Prof. en Psicopedagogía CHOS MALAL D 18,06

7 NARAMBUENA, ETEL MERCEDES 27106921 Prof. y Lic. en Psicología PLAZA HUINCUL D 16,78

8 ZANDALASINI, MATIAS JAVIER 32120199 Prof. en Docencia Superior (Psicólogo) NEUQUEN D 11,96

9 SAES, JORGE ARIEL 36256511 Psicólogo NEUQUEN H 9,41

10 MELLA, PATRICIA LILIANA 30009558 Psicóloga FERNANDEZ ORO H 8,96

11 OLMEDO, JIMENA ROMINA 32427472 Lic. en Psicología CUTRAL CO H 7,60

12 PAVÁN, GERMÁN 31625923 Lic. en Psicología CHOS MALAL H 6,50

13 CIANCI, GISELLA LUJÁN 36840044 Psicóloga CUTRAL CO H 6,18
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RESOLUCIÓN DE PROBLEMAS ANALÍTICOS

N° NOMBRE COMPLETO DOC. TÍTULOS LOCALIDAD CAT. PUN.

1 BIEDMA, NESTOR HUGO 20960200 Prof. de Matemática, Física y Cosmografía PLAZA HUINCUL D 29,76

2 ORUSA, CLAUDIA MERCEDES 20630296 Prof. de Matemática, Física y Cosmografía CUTRAL CO D 27,30

3 CERDA, MARIA ALEJANDRA 22105025 Prof. de Matemática, Física y Cosmografía CUTRAL CO D 27,25

4 SCHWINDT, ALICIA BEATRIZ 22123684 Prof. de Matemática, Fìsica y Cosmografía PLAZA HUINCUL D 23,87

5 POELSTRA , PAOLA VANESA 34656494 Prof. en Matemática/Post. TIC CHOS MALAL D 20,98

6 GONZA, JORGE RAFAEL 26154219 Prof. Matemática y Cosmografía/ Post. TIC FERNANDEZ ORO D 18,28

7 COLLIGO, ANGEL CLAUDIO 21916251 Prof. en Matemática, Física y Cosmografía PLAZA HUINCUL D 14,90

8 CACERES, LUCIANA LUZ 33618433 Prof. en Matemática, Física y Cosmografía CUTRAL CO D 14,11

9 LOPEZ, CECILIA DENISE 34122180 Prof. de Matemática, Física y Cosmografía PLAZA HUINCUL D 13,54

10 TORRELLAS, MARTIN LUIS 26315635 Prof. y Lic. en Matemática aplicada PLOTTIER D 12,45

11 NUÑEZ, GEORGINA ELIZABETH DEL VA37507696 Prof. de Matemática LAS OVEJAS D 11,59

12 JARA, MATIAS RAFAEL 34658648 Prof. en Matemática ZAPALA D 10,60

FILOSOFÍA DE LA EDUCACIÓN

N° NOMBRE COMPLETO DOC. TÍTULOS LOCALIDAD CAT. PUN.

1 ARANEDA DIAZ, VIVIANA ELIZABETH 18847296 Prof.  y Lic. en Cs. Psicopedagógicas CUTRAL CO D 24,52

2 GODOY, CLAUDIO ANDRES 24652385 Prof. de Cs. Sagradas y Filosofía/Lic. en Educación/TICNEUQUEN D 21,42

3 PIZARRO, CRISTINA ELISABET 29820949 Prof. Cs. de la Educ./Prof. y Lic. en Educ. Inicial CHOS MALAL D 19,86

4 BOURLOT, GERMAN RENE 22681572 Prof. en Filosofía, Psicología y Pedagogía/Prof. p/la Ens. PrimariaNEUQUEN D 19,17

5 LASSALLE, MARIANA FLORENCIA 30026760 Prof. en Cs. de la Educación PLAZA HUINCUL D 19,07

6 BIDONDO, FLAVIA VANESA 30999631 Prof.  Cs. de la Educación PLAZA HUINCUL D 18,96

7 BOSSIO, NATALIA NOELIA 26380962 Prof. en Psicopedagogía CHOS MALAL D 18,06

8 FRE, CARINA NATALIA 26426493 Prof. de Filosofía CUTRAL CO D 17,62

9 MONGELOS, ROBERTO ALFREDO 26578678 Prof. en Filosofía CUTRAL CO D 17,07

10 CISTERNA, YANINA AZUCENA 26702898 Prof. Cs. de la Educación NEUQUEN D 15,55

11 HERNANDEZ, ROCIO VIDALBA 31086067 Prof. en Filosofía/Prof.Ens. Básica NEUQUEN D 11,49

12 BENITEZ PAREDES, MARCOS ANTONIO93852426 Prof. en Filosofía CUTRAL CO D 10,62

13 USERO, SERGIO ALEJANDRO 16052274 Lic. en Filosofía/Maestro de Artes Visuales (4 años) SAN MARTIN DE LOS ANDESH 10,14

14 PANTANO, JUAN PABLO ARIEL 24972009 Lic. en Filosofía CHOS MALAL H 8,48
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 ESTADÍSTICA APLICADA

N° NOMBRE COMPLETO DOC. TÍTULOS LOCALIDAD CAT. PUN.

1 BIEDMA, NESTOR HUGO 20960200 Prof. de Matemática, Física y Cosmografía PLAZA HUINCUL D 29,76

2 ORUSA, CLAUDIA MERCEDES 20630296 Prof. de Matemática, Física y Cosmografía CUTRAL CO D 27,30

3 CERDA, MARIA ALEJANDRA 22105025 Prof. de Matemática, Física y Cosmografía CUTRAL CO D 27,25

4 SCHWINDT, ALICIA BEATRIZ 22123684 Prof. de Matemática, Fìsica y Cosmografía PLAZA HUINCUL D 23,87

5 VAN DIEST, GISELA ALEJANDRA 20203506 Prof. en Disc. Industriales/Ing. Sistemas CUTRAL CO D 21,64

6 POELSTRA , PAOLA VANESA 34656494 Prof. en Matemática/Post. TIC CHOS MALAL D 20,98

7 GONZA, JORGE RAFAEL 26154219 Prof. Matemática y Cosmografía/ Post. TIC FERNANDEZ ORO D 18,28

8 COLLIGO, ANGEL CLAUDIO 21916251 Prof. en Matemática, Física y Cosmografía PLAZA HUINCUL D 14,90

9 CACERES, LUCIANA LUZ 33618433 Prof. en Matemática, Física y Cosmografía CUTRAL CO D 14,11

10 LOPEZ, CECILIA DENISE 34122180 Prof. de Matemática, Física y Cosmografía PLAZA HUINCUL D 13,54

11 PETRONACE VALENZUELA, CARLOS DANIEL17782109 Prof. de Matemática, Física y Cosmografía PLAZA HUINCUL D 13,20

12 GIORDAN, ROMINA NATALIA 30949277 Prof. en Matemática ZAPALA D 12,83

13 TORRELLAS, MARTIN LUIS 26315635 Prof. y Lic. en Matemática aplicada PLOTTIER D 12,45

14 NUÑEZ, GEORGINA ELIZABETH DEL VA37507696 Prof. de Matemática LAS OVEJAS D 11,59

15 JARA, MATIAS RAFAEL 34658648 Prof. en Matemática ZAPALA D 10,60

PSICOLOGÍA EDUCACIONAL
N° NOMBRE COMPLETO DOC. TÍTULOS LOCALIDAD CAT. PUN.

1 ARANEDA DIAZ, VIVIANA ELIZABETH 18847296 Prof.  y Lic. en Cs. Psicopedagógicas CUTRAL CO D 24,52

2 BOURLOT, GERMAN RENE 22681572 Prof. en Filosofía, Psicología y Pedagogía/Prof. p/la Ens. PrimariaNEUQUEN D 19,17

3 LASSALLE, MARIANA FLORENCIA 30026760 Prof. en Cs. de la Educación PLAZA HUINCUL D 19,07

4 BIDONDO, FLAVIA VANESA 30999631 Prof.  Cs. de la Educación PLAZA HUINCUL D 18,96

5 BOSSIO, NATALIA NOELIA 26380962 Prof. en Psicopedagogía CHOS MALAL D 18,06

6 CISTERNA, YANINA AZUCENA 26702898 Prof. Cs. de la Educación NEUQUEN D 15,55

7 ZANDALASINI, MATIAS JAVIER 32120199 Prof. en Docencia Superior (Psicólogo) NEUQUEN D 11,96

8 SAES, JORGE ARIEL 36256511 Psicólogo NEUQUEN H 9,41

9 MELLA, PATRICIA LILIANA 30009558 Psicóloga FERNANDEZ ORO H 8,96

10 OLMEDO, JIMENA ROMINA 32427472 Lic. en Psicología CUTRAL CO H 7,60

11 PAVÁN, GERMÁN 31625923 Lic. en Psicología CHOS MALAL H 6,50

12 CIANCI, GISELLA LUJÁN 36840044 Psicóloga CUTRAL CO H 6,18

IFD N°  14         PLAN 547      PROF. DE QUÍMICA

7 de 10



 QUÍMICA ORGÁNICA

N° NOMBRE COMPLETO DOC. TÍTULOS LOCALIDAD CAT. PUN.

1 ARIENTI, NATALIA LAURA 22042583 Prof. en Química NEUQUEN D 19,86

2 VEGA, CLAUDIA ALEJANDRA 23201274 Prof. en Química CUTRAL CO D 12,32

3 MONSALVEZ, NICOLAS ROLANDO 26530588 Lic. en Química CUTRAL CO H 13,57

4 BAZAN, ANA CAROLINA 27210778 Lic. en Química CUTRAL CO H 6,00

 DIDÁCTICA GENERAL

N° NOMBRE COMPLETO DOC. TÍTULOS LOCALIDAD CAT. PUN.

1 ARANEDA DIAZ, VIVIANA ELIZABETH 18847296 Prof.  y Lic. en Cs. Psicopedagógicas CUTRAL CO D 24,52

2 PIZARRO, CRISTINA ELISABET 29820949 Prof. Cs. de la Educ./Prof. y Lic. en Educ. Inicial CHOS MALAL D 19,86

3 BOURLOT, GERMAN RENE 22681572 Prof. en Filosofía, Psicología y Pedagogía/Prof. p/la Ens. PrimariaNEUQUEN D 19,17

4 LASSALLE, MARIANA FLORENCIA 30026760 Prof. en Cs. de la Educación PLAZA HUINCUL D 19,07

5 BIDONDO, FLAVIA VANESA 30999631 Prof.  Cs. de la Educación PLAZA HUINCUL D 18,96

6 BOSSIO, NATALIA NOELIA 26380962 Prof. en Psicopedagogía CHOS MALAL D 18,06

7 CISTERNA, YANINA AZUCENA 26702898 Prof. Cs. de la Educación NEUQUEN D 15,55

 QUÍMICA INORGÁNICA

N° NOMBRE COMPLETO DOC. TÍTULOS LOCALIDAD CAT. PUN.

1 ARIENTI, NATALIA LAURA 22042583 Prof. en Química NEUQUEN D 19,86

2 VEGA, CLAUDIA ALEJANDRA 23201274 Prof. en Química CUTRAL CO D 12,32

3 MONSALVEZ, NICOLAS ROLANDO 26530588 Lic. en Química CUTRAL CO H 13,57

4 BAZAN, ANA CAROLINA 27210778 Lic. en Química CUTRAL CO H 6,00

ANTROPOLOGÍA CULTURAL

N° NOMBRE COMPLETO DOC. TÍTULOS LOCALIDAD CAT. PUN.

1 GODOY, CLAUDIO ANDRES 24652385 Prof. de Cs. Sagradas y Filosofía/Lic. en Educación/TICNEUQUEN H 18,42

2  O'DWYER, PABLO ADRIAN 17757228 Prof. en Historia NEUQUEN H 17,66
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3 LEGUIZAMON ROM, PABLO CEFERINO25312522 Prof. en Historia CHOS MALAL H 17,36

4 ROSALES, PABLO EMANUEL 30272957 Prof. en Historia PLAZA HUINCUL H 16,32

5 BOURLOT, GERMAN RENE 22681572 Prof. en Filosofía, Psicología y Pedagogía/Prof. p/la Ens. PrimariaNEUQUEN H 16,17

6 FRE, CARINA NATALIA 26426493 Prof. de Filosofía CUTRAL CO H 14,62

7 MONGELOS, ROBERTO ALFREDO 26578678 Prof. en Filosofía CUTRAL CO H 14,07

8 PANOZZO GALMARELLO, VALERIA YANINA31820291 Prof. en Historia NEUQUEN H 12,05

9 SEOANE, SILVIO MANUEL 32570438 Prof. en Historia LAS COLORADAS H 10,97

10 OCAMPOS, LAURA JIMENA 27323710 Prof. en Historia NEUQUEN H 10,73

11 QUIROGA, FACUNDO MARTIN 30885377 Lic. en Sociología ZAPALA H 8,85

12 CASTELLANO, JAVIER MARTIN 25766964 Prof. de Historia CHOS MALAL H 8,75

13 DI MATTEO, VALERIA SOLEDAD 28248629 Prof. en Historia LONCOPUE H 8,62

14 HERNANDEZ, ROCIO VIDALBA 31086067 Prof. en Filosofía/Prof.Ens. Básica NEUQUEN H 8,49

15 PANTANO, JUAN PABLO ARIEL 24972009 Lic. en Filosofía CHOS MALAL H 8,48

16 FERNANDEZ, MARÍA CELESTE 31796577 Lic. en Antropología GENERAL ROCA H 7,71

17 BENITEZ PAREDES, MARCOS ANTONIO93852426 Prof. en Filosofía CUTRAL CO H 7,62

 HISTORIA SOCIAL ARGENTINA Y LATINOAMERICANA

N° NOMBRE COMPLETO DOC. TÍTULOS LOCALIDAD CAT. PUN.

1  O'DWYER, PABLO ADRIAN 17757228 Prof. en Historia NEUQUEN D 20,66

2 LEGUIZAMON ROM, PABLO CEFERINO25312522 Prof. en Historia CHOS MALAL D 20,36

3 ROSALES, PABLO EMANUEL 30272957 Prof. en Historia PLAZA HUINCUL D 19,32

4 PANOZZO GALMARELLO, VALERIA YANINA31820291 Prof. en Historia NEUQUEN D 15,05

5 SEOANE, SILVIO MANUEL 32570438 Prof. en Historia LAS COLORADAS D 13,87

6 OCAMPOS, LAURA JIMENA 27323710 Prof. en Historia NEUQUEN D 13,73

7 CASTELLANO, JAVIER MARTIN 25766964 Prof. de Historia CHOS MALAL D 11,75

8 DI MATTEO, VALERIA SOLEDAD 28248629 Prof. en Historia LONCOPUE D 11,62

9 SUAREZ, LAURA JUANA SOLEDAD 29027380 Lic. Relaciones Internacionales PLAZA HUINCUL H 9,05

10 QUIROGA, FACUNDO MARTIN 30885377 Lic. en Sociología ZAPALA H 8,85
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 DIDÁCTICA DE LA QUÍMICA I

N° NOMBRE COMPLETO DOC. TÍTULOS LOCALIDAD CAT. PUN.

1 ARIENTI, NATALIA LAURA 22042583 Prof. en Química NEUQUEN D 19,86

2 VEGA, CLAUDIA ALEJANDRA 23201274 Prof. en Química CUTRAL CO D 12,32
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